
příloha dílčí objednávky vystavené pro období:
Rámcová dohoda:

SoD: E633-S-1499/2020

Objednatel: Správa železnic s.o., OŘ Olomouc, ST Zlín
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Příloha dílčí obj. č.:

P. č. Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková cena 
[Kč]

Cena 

celkem [Kč]

Celková cena za TO: 311 170,00

Dodávky HSV - práce celkem: 0,00

11 5906110007 Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun do 10 cm kus 1,000

13 5906110017 Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun do 10 cm kus 1,000

18 5906115010 Odsunutí pražce pro umožnění provedení svaru kus 1,000

19 5907010020 Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u" m 8,000

28 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 5,000

71 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 5,000

74 5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 10,000

77 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 14,000

78 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 3,000

79 5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru do 23 mm kus 4,000

98 5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 3,000

102 5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus 5,000

103 5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 5,000

104 5908055010 Příplatek za výměnu deformovaného šroubu kus 5,000

110 5908065120 Ojedinělé dotahování upevňovadel s protáčením závitů šroub svěrkový kus 10,000

114 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 10,000

115 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 10,000

126 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 16,000

127 5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 7,000

128 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 2,000

129 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 13,000

132 5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 2,000

133 5910035020 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65 svar 1,000

134 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 6,000

137 5910040010 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 5,000

139 5910040030 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 200,000

142 5910040130 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 100,000

209 5911039010 Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelisťovými závěry soustavy UIC60 nebo R65 m 17,000

210 5911041010 Výměna opornice výhybky jednoduché s dvěma čelisťovými závěry soustavy UIC60 nebo R65 m 17,500

212 5911060030 Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49 m 20,000

21/633310056

prosinec 2021

Dílčí soupis prací a materiálu - souhrn požadavků TO za ST Zlín

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek 
a kolejnic 2020 - ZLN



Ostatní
300 7594105360 Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 2,000

301 7594107360 Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 2,000

Vedlejší a ostatní náklady
317 24101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 140 100,000

319 33121011 Provozní vlivy Rušení prací žel. provozem širá trať nebo dopravny s kol. rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50 % 40 000,000

321 33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 15,000

322 34111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích Kč/hod 10,000



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2084101

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c1f7ece6-32c3-4d6c-887a-f531efc21720

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.11.2021 06:19:00


		2021-11-25T05:19:24+0000




